ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

^ / /0, ^ ^ /
У К А З

г. Грозный
№ «^^/

О н-начении кор̂ д™^̂ ^̂ ^̂  ^оТиа^р'^^^о^ьЕГ^о^Г^нТй'"'"""™

В целях реализации статьи 6 Закона Чеченской Республики от 5 июля 2010
года № 26-РЗ «О республиканской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений» п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить координатором республиканской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений заместителя Председателя
Правительства Чеченской Республики Дааева Х.-Б.Б.

2. Указ Главы Чеченской Республики от 29 июля 2020 года Я» 159
«О назначении координатора республиканской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обя
Главы Чеченской М.М. Хучиев

><«1]ЧЛОДЩ«| . 1Ш]\Уа^10.27. О и я » , . т » , . . . (7lb-«(l»Um